

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 155812

Nro Proposta 655	Nro Gerencial 155812	Abertura 29/01/2024 14:17:44	Encerramento 06/02/2024 10:30:00	Nro Processo 55062 / 48503	Situação Encerrada
---------------------	-------------------------	---------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------	-----------------------

Descrição da proposta
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA

Comprador
12.053.184/0005-60 - INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS

Proposta criada por
12.053.184/0005-60 - INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS

Endereço de cobrança
RUA 3 POLICLÍNICA RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO 75.860-000 Telefone: (64) 2101-1966

Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES

Endereço de entrega
RUA 3 POLICLÍNICA RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO 75.860-000 Telefone: (64) 2101-1966

Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES

Histórico de Publicação

	Data/Hora	Motivo	Encerramento
Publicação	29/01/2024 14:52:02	HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO	05/02/2024 09:00:00
1ª Republicação	06/02/2024 09:27:29	REPUBLICACAO	06/02/2024 10:30:00

TOTAL POR FORNECEDOR

Cpf/Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
32.584.046/0001-91	BEE COMERCIO	PAULO CÉSAR MARQUES (62) 9 8241-8318	4	5	0	0		10/01/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	500,00	0,00
07.888.247/0001-35	COMERCIAL ALVORADA	LEYDIANE SOUZA SANTOS (61) 3386-0089	5	5	0	0		31/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	500,00	2.761,86
37.821.276/0001-40	HOSPMED	Mariene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		08/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	1.000,00	3.177,75
02.728.517/0001-27	PAPELARIA MODELO	LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA (62) 3251-5528	5	5	0	0		29/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	140,00	0,00
12.329.958/0001-00	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	ADRIANO FERRO (62) 3932-0202	4	5	0	0		29/02/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	500,00	0,00
Obs: PRAZO MEDIANTE A ANÁLISE DE CREDITO													
10.750.894/0001-90	BSMIX	MARCOS (62) 3088-5468	8	5	0	1		05/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	300,00	1.120,00
00.063.719/0003-33	PAPELARIA DINAMICA	PAPELARIA DINAMICA LTDA 62. 981193774 MIRIAN (62) 3226-9300	5	5	0	0		12/02/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	100,00	0,00
Obs: FRETE CIF NAS COMPRAS APARTIR DE 1.000,00 REAIS													
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CARLOS ALBERTO (62) 3549-7848	4	5	0	0		24/02/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	900,00	0,00
00.905.760/0003-00	TBT MAIS	MARCOS (62) 3235-8200	4	5	0	0		05/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	400,00	0,00
35.053.417/0001-05	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	MARCOS EDUARDO (62) 3988-0015	5	5	0	0		17/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	1.500,00	0,00
37.751.411/0001-29	SEMPRE	VENER (62) 9 9462-2822	9	5	0	0		12/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	600,00	0,00
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	LILIA (62) 3545-3100	4	5	0	0		07/03/2024	21 Dias	CIF	3 DIAS	200,00	0,00
45.212.514/0001-49	SYMEX HOSPITALAR	VINICIUS FERREIRA (62) 4106-1571	8	5	0	0		09/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
TOTAL DO PEDIDO												7.059,81	

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

EMBALAGENS / DESCARTÁVEIS

328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML - PCT C/100 Unidade: PCT Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 4,9000
Detalhes: COPO PP - COPO DESCARTAVEL CRISTAL, ATOXICO EM POLIPROPILENO (PP) ; CADA PACOTE COM 100 ; COPOS DEVERA TER PESO MINIMO DE 16G
Última Compra: 15/01/2024 R\$: 4,9000 Marca: COPOBRAS Fornecedor: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	TBT MAIS	PCT	COPOBRAS	10,00	0,00	4,9000	49,00	0,00	400,00		05/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	SUPRIMAIS INFORMATICA	COPOMAIS	COPOMAIS	10,00	0,00	5,6800	56,80	0,00	200,00		07/03/2024	21 Dias	CIF	3 DIAS	16,90
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA DINAMICA	P	TERMOPO	10,00	0,00	5,9000	59,00	0,00	100,00		12/02/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	20,00
<input type="checkbox"/>	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	COPO DESC ECOCOPPO TRANSP PP 200ML	ECOCOPPO	10,00	0,00	5,9100	59,10	0,00	500,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	21,90
<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	COPO DESC TRP 200ML PP 25X100UND	COPOBRAS	25,00	25,00	6,5000	162,50	2.761,86	500,00		31/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	33,00
Obs: ***VENDIDO A CAIXA FECHADA COM 25 PACOTES***															
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA MODELO	COPOBRAS	COPOBRAS	10,00	0,00	6,9800	69,80	0,00	140,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	42,90
Obs: COPOBRAS															
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML - PCT C/100	COPO BRAS	10,00	0,00	7,4900	74,90	0,00	900,00		24/02/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	53,00

Justificativa da Escolha: Fechado com o 5º colocado porque os quatro primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO. Ajustado a quantidade para o que vem na caixa (25).

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

48987 - DESINFETANTE HOSPITALAR P/ SUPERFICIES FIXAS (RAPID) Unidade: **LT** Qtde Solic: **12,00** Menor Cotação: **14,9000**
 Detalhes: **LITRO. COMPOSIÇÃO: GLUTARAL; BENZALCONIO; DIDECILDIMETILAMONIO; REFERÊNCIA INCIDIN RAPID**
 Última Compra: **R\$: 0,0000** Marca: **Fornecedor:**

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	PRO LINK	PRO LINK	12,00	12,00	14,9000	178,80	3.177,75	1.000,00		08/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: PARA SUPERFICIES - 750 ML COM SPRAY															
<input type="checkbox"/>	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	VIREX II 256 5LTS	DIVERSEY	12,00	0,00	84,5800	1.014,96	0,00	500,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: UNIDADE DE VENDA, GALÃO DE 5 LITROS															

74580 - DETERGENTE HOSPITALAR LIMPADOR DE USO GERAL - FACIL 21 Unidade: **GL** Qtde Solic: **8,00** Menor Cotação: **155,6000**
 Detalhes: **GALÃO C/ 2 L - FÁCIL 21 SMALL BUSINESS É NEUTRO E CONTÉM UMA ASSOCIAÇÃO SINÉRGICA DE TENSOATIVOS ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS SUPER POTENTES E ADITIVOS ESPECIAIS QUE, APÓS DILUÍDOS, FORMAM UMA SOLUÇÃO LÍMPIDA, E COM AGRADÁVEL FRAGRÂNCIA FLORAL. FÁCIL 21 SB É INDICADO PARA LIMPEZA ÚMIDA (MOP ÁGUA OU PANO) OU MOLHADA (LAVADORA AUTOMÁTICA DO TIPO SCRUBERVAC OU ENCERADEIRA INDUSTRIAL). EMBALADO EM FRASCOS DE 2 LITROS, FÁCIL 21 SB POSSUI UM DOSADOR AUTOMÁTICO INCORPORADO EM SUA TAMPA, GARANTINDO A DILUIÇÃO PERFEITA E MELHORES RESULTADOS. DILUIÇÃO DE 1:100. CADA FRASCO DOZA, APROXIMADAMENTE, 200 LITROS DE SOLUÇÃO LIMPADORA.**
 Última Compra: **R\$: 0,0000** Marca: **Fornecedor:**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	DESINF LIMPA PEROXI 4D 5GER SPARTAN	SPARTAN	8,00	8,00	155,6000	1.244,80	2.761,86	500,00		31/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	BSMIX	GL	OLEAK	8,00	0,00	226,9000	1.815,20	1.120,00	300,00		05/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: FACIL 21															

28962 - ESPONJA MULTIUSO SEM PELÍCULA ABRASIVA TAM. APROX. 110 X 75MM Unidade: **UN** Qtde Solic: **6,00** Menor Cotação: **1,1600**
 Detalhes: **"EM ESPUMA DE POLIURETANO**
 Última Compra: **22/02/2023 R\$: 2,4900** Marca: **TAMANHO APROXIMADO: 110 X 75MM** Fornecedor: **PAPELARIA SHALON EIRELI**

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	ESPONJA BETTANIN MULTIUSO 75X110MM	BETTANIN	6,00	0,00	1,1600	6,96	0,00	500,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	-53,00
<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	ESPONJA D FACE SCOTCHBRITE 3M C/10UNID	SCOTCHBRITE	10,00	10,00	13,2000	132,00	2.761,86	500,00		31/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	430,00
Obs: PACOTE COM 10UNIDADES TAMANHO 110X75															
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	ESPONJA MULTIUSO SEM PELÍCULA	TAMANHO APROXIMADO: 110 X 75MM	6,00	0,00	19,9000	119,40	0,00	900,00		24/02/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	699,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado alega que nosso cadastro não foi aprovado. Ajustei a quantidade para o que vem na caixa (10)															

75583 - LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL POLIPROPILENO BRANCA 16 LITROS Unidade: **UN** Qtde Solic: **8,00** Menor Cotação: **65,9000**
 Detalhes: **LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL ATRAVÉS DE HASTE PLÁSTICA OU METÁLICA, POSSUIR ARO SUPERIOR DESTINADO AO TRAVAMENTO DA BOCA DO SACO DE LIXO; COR BRANCA.**
 Última Compra: **R\$: 0,0000** Marca: **Fornecedor:**

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	LIX C/PEDAL 16LTS BCA	PRIME PRO	8,00	8,00	65,9000	527,20	2.761,86	500,00		31/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	PLASVALE	PLASVALE	8,00	0,00	99,0000	792,00	3.177,75	1.000,00		08/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

73945 - MOP ÁGUA ESFRIGÃO 340G AZUL Unidade: **UN** Qtde Solic: **6,00** Menor Cotação: **25,0900**
 Última Compra: **R\$: 0,0000** Marca: **Fornecedor:**

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	MOP TTS UMIDO AZ 340GR	TTS	6,00	0,00	25,0900	150,54	0,00	500,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	NOBRE	NOBRE	6,00	6,00	59,0000	354,00	3.177,75	1.000,00		08/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado alega que o cadastro não foi aprovado para venda a prazo e sim somente a vista.															

73944 - MOP SPRAY RESERVATÓRIO 400 ML REFIL MICROFIBRA Unidade: **UN** Qtde Solic: **8,00** Menor Cotação: **89,0000**
 Detalhes: **MOP SPRAY RESERVATÓRIO 400 ML REFIL MICROFIBRA**
 Última Compra: **R\$: 0,0000** Marca: **Fornecedor:**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	CLEAN TECH	CLEAN TECH	8,00	8,00	89,0000	712,00	3.177,75	1.000,00		08/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: CONTEÚDO DA CAIXA: - 1 MOP SPRAY - 1 RESERVATÓRIO DE 350ML - 1 REFIL															
<input type="checkbox"/>	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	APLIC TTS BIOBASIC C/BASE ADER VD 40CM	TTS	8,00	0,00	810,1700	6.481,36	0,00	500,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

61511 - PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 20CM X 40CM X 300M. Unidade: **RL** Qtde Solic: **5,00** Menor Cotação: **58,9000**
 Detalhes: **ROLO**
 Última Compra: **15/01/2024 R\$: 59,9000** Marca: **MEDIX** Fornecedor: **BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	BEE COMERCIO	MEDIX	MEDIX	5,00	0,00	58,9000	294,50	0,00	500,00		10/01/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	-2,00
<input type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	INOVEN	INOVEN	5,00	0,00	66,0000	330,00	0,00	1.500,00		17/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	10,00
Obs: 28X240 600 PANOS															
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	VABENE	VABENE	5,00	5,00	69,9900	349,95	3.177,75	1.000,00		08/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	17,00
Obs: 240 MTS - 600 PANOS															
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL	PANO M.USO									31/01	28			

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação deste documento pode ser conferida no site: https://www.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando o código 3560304 e o código verificador 486603.

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> ALVORADA	28CMX300METROS	INOVEN	5,00	0,00	73,5500	367,75	2.761,86	500,00		/2024	Dias	CIF	7 DIAS	23,00
Obs: ***TAMANHO 28CMX300METROS COM 600 PANOS NA COR AZUL TEMOS OUTRAS CORES TAMBÉM*** ATENDE VCS ?														
<input type="checkbox"/> SEMPRE	PANO	GODERT	5,00	0,00	78,0000	390,00	0,00	600,00		12/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	30,00
<input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 20CM X 40CM X 300M.	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 20CM X 40CM X 300M.	5,00	0,00	119,9000	599,50	0,00	900,00		24/02/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	100,00
<input type="checkbox"/> NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	PANO MULT BETTANIN VD 300X0,27M 35G	BETTANIN	5,00	0,00	158,9000	794,50	0,00	500,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	165,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque os dois primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO.														

44786 - PAPEL HIGIENICO ROLÃO 300M Unidade: UN Qtde Solic: 96,00 Menor Cotação: 3,4000
 Última Compra: 15/01/2024 R\$: 4,7500 Marca: GLOBO BRANCO Fornecedor: SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> SUPRIMAIS INFORMATICA	OKKY	OKKY	96,00	0,00	3,4000	326,40	0,00	200,00		07/03/2024	21 Dias	CIF	3 DIAS	-28,00
<input checked="" type="checkbox"/> COMERCIAL ALVORADA	PAPEL HIG INTS SILKPAPE CELULOSE 8X300	SILKPAPER	96,00	96,00	4,7100	452,16	2.761,86	500,00		31/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	-1,00
Obs: VENDIDO O PACOTE COM 8 ROLOS														
<input type="checkbox"/> SYMEX HOSPITALAR	FARDO C/8	GLOBO BRANCO	96,00	0,00	5,2625	505,20	0,00	500,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	11,00
<input type="checkbox"/> R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	96,00	0,00	6,6000	633,60	0,00	1.500,00		17/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	39,00
<input type="checkbox"/> HOSPMED	QUALILUX	QUALILUX	96,00	0,00	6,9900	671,04	3.177,75	1.000,00		08/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	47,00
<input type="checkbox"/> BSMIX	FARDO: 8 ROLOS	BEEN PAPEIS	96,00	0,00	12,0000	1.152,00	1.120,00	300,00		05/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	153,00
<input type="checkbox"/> NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	PAPEL HIG ALVEFLOR EX LUXO 8X300M 10CM	ALVEFLOR	96,00	0,00	79,0000	7.584,00	0,00	500,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	1.563,00
Obs: UNIDADE DE VENDA, FARDO COM 8 ROLOS														
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou com prazo diferente do solicitado (30 dias).														

74532 - PAPEL TOALHA INTERFOLH FOLHA SIMPLES 20 X 20 CM 2 DOB 1000FLS Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 11,2000
 Última Compra: 15/01/2024 R\$: 11,2000 Marca: BENN PAPEIS Fornecedor: NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/> BSMIX	PCT:1000FLS	BENN PAPEIS	100,00	100,00	11,2000	1.120,00	1.120,00	300,00		05/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/> NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	PAPEL TOALHA ALVEFLOR 20X20 1000FL	ALVEFLOR	100,00	0,00	13,0500	1.305,00	0,00	500,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	17,00
<input type="checkbox"/> R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	100,00	0,00	13,1000	1.310,00	0,00	1.500,00		17/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	17,00
<input type="checkbox"/> SUPRIMAIS INFORMATICA	OKKY	OKKY	100,00	0,00	13,8000	1.380,00	0,00	200,00		07/03/2024	21 Dias	CIF	3 DIAS	23,00
<input type="checkbox"/> COMERCIAL ALVORADA	T.PAPEL 2D VIRG 1000F 20X20	ALVEFLOR	100,00	0,00	14,6000	1.460,00	2.761,86	500,00		31/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	30,00

843 - PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO Unidade: UN Qtde Solic: 8,00 Menor Cotação: 30,4000
 Detalhes: TAMANHO 0,60 X 0,30 M
 Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/> COMERCIAL ALVORADA	PLACA SINAL.PISO MOLHADO	PRIMEPRO	8,00	8,00	30,4000	243,20	2.761,86	500,00		31/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/> BSMIX	UND	BRALIMPIA	5,00	0,00	45,9000	367,20	1.120,00	300,00		05/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: QUANTIDADE EM ESTOQUE														
<input type="checkbox"/> NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	PLACA SINALIZ BETTANIN PISO MOLHADO	BETTANIN	8,00	0,00	58,3200	466,56	0,00	500,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/> HOSPMED	ESC	ESC	8,00	0,00	59,0000	472,00	3.177,75	1.000,00		08/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON	PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO	PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO	8,00	0,00	59,9000	479,20	0,00	900,00		24/02/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00

73154 - REFIL MOP SPRAY ESFREGÃO MICROFIBR LAVÁVEL ALTA LIMPEZA AZUL Unidade: UN Qtde Solic: 30,00 Menor Cotação: 19,9000
 Detalhes: LARGURA 38CM ALTURA 12,5CM
 Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/> HOSPMED	BONI	BONI	30,00	30,00	19,9000	597,00	3.177,75	1.000,00		08/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/> NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	REFIL TTS ADER MICROFIBRA BR MULTIC 40CM	TTS	30,00	0,00	66,4500	1.993,50	0,00	500,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

74908 - RODO ALUMINIO 50 CM Unidade: UN Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 28,7700
 Última Compra: 15/01/2024 R\$: 69,0000 Marca: PREMIUM Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	RODO HIPER RODOS ALUMINIO 50CM	HIPER RODOS	5,00	0,00	28,7700	143,85	0,00	500,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	-58,00
<input checked="" type="checkbox"/> HOSPMED	PREMIUM	PREMIUM	5,00	5,00	65,0000	325,00	3.177,75	1.000,00		08/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	-6,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado alega que o cadastro não foi aprovado para venda a prazo e sim somente a vista.														

48890 - RODO DE ALUMINIO 80 CM Unidade: UN Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 38,4200

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação pode ser conferida no site: https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 350304 e o código verificador 485603.

Última Compra: 15/01/2024 R\$: 99,0000 Marca: PREMIUM Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
14	<input type="checkbox"/>	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	RODO HIPER RODOS ALUMINIO 80CM	HIPER RODOS	5,00	0,00	38,4200	192,10	0,00	500,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	-61,00
	<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	PREMIUM	PREMIUM	5,00	5,00	75,0000	375,00	3.177,75	1.000,00		08/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	-24,00

Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado alega que o cadastro não foi aprovado para venda a prazo e sim somente a vista.

76062 - VASSOURA COM CERDAS EM PIAÇAÇA E CABO EM MADEIRA 1,20M

Unidade: UN

Qtde Solic: 4,00

Menor Cotação: 16,0000

Última Compra: 22/01/2024 R\$: 55,0000 Marca: SD Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
15	<input type="checkbox"/>	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	VASSOURA STA MARINA TIPO PIACAÇA 40CM	STA MARINA	4,00	0,00	16,0000	64,00	0,00	500,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	-71,00
	<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	SD	SD	4,00	4,00	49,0000	196,00	3.177,75	1.000,00		08/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	-11,00

Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado alega que o cadastro não foi aprovado para venda a prazo e sim somente a vista.

PAPELARIA / LIVRARIA

1725 - FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M

Unidade: RL

Qtde Solic: 20,00

Menor Cotação: 2,8500

Detalhes: ROLO COM DIMENSÕES DE 45MM X 45M

Última Compra: 15/01/2024 R\$: 3,9500 Marca: ALTEPER Fornecedor: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
16	<input type="checkbox"/>	TBT MAIS	UND	ALTEPER	20,00	0,00	2,8500	57,00	0,00	400,00		05/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	-28,00
	<input type="checkbox"/>	PAPELARIA DINAMICA	R	ALTEYPE	20,00	0,00	3,2300	64,60	0,00	100,00		12/02/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	-18,00
	<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M	20,00	0,00	3,8900	77,80	0,00	900,00		24/02/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	-2,00
	<input type="checkbox"/>	PAPELARIA MODELO	ALLTAPE	ALLTAPE	20,00	0,00	3,9800	79,60	0,00	140,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	1,00
	Obs: ALLTAPE															
	<input type="checkbox"/>	SUPRIMAIS INFORMATICA	EUROCEL	EUROCEL	20,00	0,00	4,2000	84,00	0,00	200,00		07/03/2024	21 Dias	CIF	3 DIAS	6,00
	<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	ADELBRAS	ADELBRAS	20,00	20,00	4,5000	90,00	3.177,75	1.000,00		08/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	14,00

Justificativa da Escolha: Fechado com o 6º colocado porque os cinco primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO.



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COORDENADOR DE COMPRAS, em 06/02/2024 às 11:44, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 06/02/2024 às 16:15, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 10/02/2024 às 12:31, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 350304 e o código verificador 48503.